
Приложение 

к Договору об образовании № НО-______-____  от __________.201__ года 

 

N 

п/п 

Наименование 

образовательн

ой услуги 

Форма 

предоставления 

(оказания) услуги 

(индивидуальная, 

групповая) 

Наименование 

образовательной 

программы (части 

образовательной 

программы) 

Срок освоения 
образовательной 

программы. 
 

Срок  

оказания услуг 

                                                                         

Размер платы за 

преподавание 

Образовательной 

программы Стоимость 

месяц/учебный год (9 

мес), руб. 

Режим пребывания Воспитанника в 

Образовательной организации (не более, часов)  

в неделю, час в день, мин. 

1 Дошкольное 

образование 

Очная Образовательная 

программа 

дошкольного 

образования  
(утв. Приказом Директора ЧОУ 

НОО “Умный мир”) 

5,5 лет Начало:  “_____”__________ 201_г. 

 

Окончание:  “___”_________ 201__г. 

10000/90000 1,5-3 года 

3-4 года 

4-5 лет 

5-6 лет  

6-7 лет  

90  

150  

200 

375 

600 

20. 

30 

40 

76 

120 

 

 
Размер платы за весь срок оказания образовательной услуги: _________________________, НДС не облагается (гл.26.2 НК РФ «Упрощенная система налогообложения»). 
 
Размер платы за весь срок оказания образовательной услуги рассчитывается по формуле:   
S = M*N, 
S –  Размер платы за весь срок оказания образовательной услуги; 
М –  Размер платы за месяц; 
N –  Срок оказания Услуг. 
_____________=___________*__________  
                                           (указывается цифрами в виде уравнения) 

Порядок оплаты:  
     □  единовременно за весь срок оказания Услуг, при заключении Соглашения;   
     □  ежемесячно ___________  (прописью) рублей.   
 
Скидка __ ____%,  сумма скидки ______  (прописью) рублей.                                                              Основание: _______________________________ 
 
Источник оплаты (отметить “V”): 
а)  личные средства                                                                                      
б) средства материнского (семейного) капитала                                 

 

Исполнитель: 
ЧОУ НОО “Умный мир”, ИНН: 7804290359, ОГРН 1127800002417                                                                                                  По доверенности  ______________ (________________) 

 

Заказчик: 
 

 ____________________ (_____________) 


