		Приложение
к Договору об образовании № НО	 _ OT _	201 года

N π/π	Наименование образовательн	Форма предоставления	Наименование образовательной программы (части	Срок освоения образовательной программы.	Срок оказания услуг	Размер платы за преподавание Образовательной программы Стоимость месяц/учебный год (9 мес), руб.	Режим пребывания Воспитанника в Образовательной организации (не более, часов)		
	ой услуги	(оказания) услуги (индивидуальная, групповая)	программы (части образовательной программы)	программы.			в недел	ію, час	в день, мин.
1	Дошкольное образование	Очная	Образовательная программа дошкольного образования (утв. Приказом Директора ЧОУ НОО "Умный мир")	5,5 лет	Начало: "201_г. Окончание: "201_г.	10000/90000	1,5-3 года 3-4 года 4-5 лет 5-6 лет 6-7 лет	90 150 200 375 600	20. 30 40 76 120

Размер платы за весь срок оказания образовательной услуги:	_, НДС не облагается (гл.26.2 НК РФ «Упрощенная с	система налогообложения»).
Размер платы за весь срок оказания образовательной услуги рассчитывается по формуле: S = M*N, S — Размер платы за весь срок оказания образовательной услуги; М — Размер платы за месяц; N — Срок оказания Услуг.  —		
Порядок оплаты:  □ единовременно за весь срок оказания Услуг, при заключении Соглашения;  □ ежемесячно (прописью) рублей.		
Скидка%, сумма скидки (прописью) рублей.	Основа ние:	
<u>Источник оплаты</u> (отметить "V"):  а) личные средства б) средства материнского (семейного) капитала		
<u>Исполнитель</u> : ЧОУ НОО "Умный мир", ИНН: 7804290359, ОГРН 1127800002417	По доверенности	()
Заказчик:		